РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       06.07.2022      ст. Зеленчукская                            № 444

Об исключении из числа участников программы «Обеспечение жильем

молодых семей» граждан, достигших возраста 35 лет

В соответствии с пунктом 27 Правил предоставления молодым семьям

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их

использования программы «Обеспечение жильем молодых семей»

государственной программы «Развитие туризма, курортов и молодежной

политики Карачаево-Черкесии на 2016-2020 годы», утвержденной

постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от

31.01.2019 № 34,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из числа участников Программы в связи с достижением

возраста 35 лет следующих граждан:

Хубиева Ахмата Мудалифовича, 06.04.1986 г.р., и его семью в

составе: Хубиева Фатима Абдуловна, 07.08.1988 г.р., - супруга, Хубиев

Ибрагим Ахматович, 29.05.2011 г.р., - сын; Хубиева Мадина Ахматовна,

10.10.2012 г.р., - дочь; Хубиев Аслан Ахматович, 19.04.2014 г.р., - сын;

Лайпанову Фатиму Алимурзаевну, 18.08.1985 г.р., и ее семью в

составе: Лайпанов Ислам Алимуратович, 14.11.2009 г.р., - сын, Лайпанов

Анзор Алимуратович, 14.10.2010 г.р., - сын; Лайпанова Амира

Алимуратовна, 05.03.2012 г.р., дочь;

Ижаева Мирбия Бияслановича, 03.12.1985 г.р., и его семью в составе:

Ижаева Фатима Арасуловна, 21.10.1988 г.р., - супруга, Ижаева Мадина

Мирбиевна, 24.09.2009 г.р., - дочь; Ижаев Алан Мирбиевич, 17.05.2012 г.р. –

сын; Ижаева Малика Мирбиевна, 27.04.2017 г.р., - дочь;

Хубиеву Фариду Азановну, 25.06.1985 г.р., и ее семью в составе:

Хубиев Динислам Алимович, 12.07.2006 г.р., - сын, Хубиева Мариям

Алимовна, 28.02.2008 г.р., - дочь; Хубиев Муслим Алимович, 16.10.2010 г.р.,

- сын; Хубиев Алан Алимович, 21.11.2017 г.р., - сын;

Бостанова Анзора Магометовича, 06.01.1986 г.р., и его семью в

составе: Бостанова Аида Дахировна, 15.02.1988 г.р., - супруга, Бостанов

Алий Анзорович, 23.042010 г.р., - сын, Бостанова Алия Анзоровна,

15.05.2011 г.р. – дочь; Бостанова Амира Анзоровна, 25.09.2016 г.р., - дочь;

Шидакова Ильяса Муратовича, 08.12.1985 г.р., и его семью в составе:

Шидакова Зухра Асланбиевна, 25.05.1992 г.р., - супруга, Шидакова Фатима

Ильясовна, 04.06.2011 г.р., - дочь; Шидаков Ислам Ильясович, 15.04.2013

г.р., - сын; Шидакова Ясмина Ильясовна, 09.02.2017 г.р., - дочь;

Шидакова Рустама Муратовича, 05.09.1985 г.р., и его семью в составе:

Шидакова Марина Арасуловна, 14.12.1989 г.р., - супруга, Шидакова Аминат

Рустамовна, 15.07.2014 г.р., - дочь; Шидаков Абдуллах Рустамович,

16.10.2016 г.р.,- сын; Шидакова Халимат Рустамовна, 02.04.2019 г.р., - дочь;

Джаттоева Муратбия Шахлановича, 07.08.1985 г.р., и его семью в

составе: Байчорова Тамара Нурчуковна, 04.05.1986 г.р., - супруга, Джаттоева

Зухра Муратбиевна, 23.11.2008 г.р., - дочь; Джаттоева Асият Муратбиевна,

21.07.2011 г.р. – дочь; Джаттоева Мадина Муратбиевна, 28.02.2013 г.р., -

дочь; Джаттоева Лейла Муратбиевна, 22.08.2015 г.р., - дочь;

Байрамукова Хамзата Аскеровича, 26.05.1986 г.р., и его семью в

составе: Байрамукова Лейля Арсеновна, 22.04.1988 г.р., - супруга,

Байрамуков Ахмат Хамзатович, 25.03.2011 г.р., - сын; Байрамукова Сафия

Хамзатовна, 17.03.2012 г.р., - дочь; Байрамуков Мухаммад Хамзатович,

28.09.2018 г.р., - сын;

Боташеву Асият Джашаровну, 10.10.1985 г.р., и ее семью в составе:

Байрамкулова Диана Руслановна, 24.06.2014 г.р., - дочь, Байрамкулова Лейла

Руслановна, 05.04.2016 г.р., - дочь, Байрамкулова Бэлла Руслановна,

11.01.2018 г.р. – дочь;

Батчаева Альберта Асхатовича, 01.12.1985 г.р., и его семью в составе:

Батчаева Мадина Магометовна, 13.05.1993 г.р., - супруга, Батчаев Альберт

Асхатович, 01.12.1985 г.р., - сын; Батчаева Милана Альбертовна, 11.11.2011

г.р., - дочь; Батчаева Ясмина Альбертовна, 26.08.2013 г.р., - дочь; Батчаев

Мухаммад Альбертович, 04.04.2019 г.р., - сын;

Хубиева Расула Алимовича, 13.01.1986 г.р., и его семью в составе:

Хубиева Джулдуз Срафиловна, 17.09.1999 г.р., - супруга, Хубиев Мухаммад

Расулович, 21.02.2020 г.р., - сын;

Узденова Адея Анзоровича, 30.05.1986 г.р., и его семью в составе:

Узденова Лиана Исламовна, 23.08.1988 г.р., - супруга, Узденова Хадижа

Адеевна, 24.11.2010 г.р., - дочь; Узденов Алихан Адеевич, 02.02.2018 г.р. –

сын;

Батдыева Темирлана Магомедовича, 04.03.1986 г.р., и его семью в

составе: Батдыева Мадина Рамазановна, 01.04.1990 г.р., - супруга, Батдыев

Рустам Темирланович, 02.08.2013 г.р., - сын; Батдыев Динислам

Темирланович, 14.02.2015 г.р., - сын; Батдыев Абдуллах Темирланович,

25.08.2018 г.р., - сын;

Лайпанову Мадину Умаровну, 01.07.1986 г.р., и ее семью в составе:

Тюбеев Марат Алиевич, 18.12.1985 г.р., - супруг, Тюбеева Марселла

Маратовна, 30.07.2011 г.р., - дочь, Тюбеева Мансура Маратовна, 03.06.2015

г.р. – дочь;

Долаева Радмира Хасанбиевича, 27.03.1986 г.р., и его семью в составе:

Долаева Марина Ханапиевна, 20.03.1990 г.р., - супруга, Долаев Эмир

Радмирович, 12.02.2018 г.р., - сын; Долаева Сафия Радмировна, 12.02.2018

г.р., - дочь;

Гочияева Рустама Хасановича, 04.03.1986 г.р., и его семью в составе:

Текеева Альбина Басхануковна, 31.07.1988 г.р., - супруга;

Джатдоеву Мадину Махаметовну, 03.04.1986 г.р., и ее семью в

составе: Аджиева Алина Муссаевна, 07.11.2009 г.р., - супруга, Аджиев

Имран Муссаевич, 06.10.2013 г.р., - сын;

Набойченко Сергея Александровича, 26.01.1986 г.р., и его семью в

составе: Набойченко Елена Викторовна, 01.08.1992 г.р., - супруга,

Набойченко Артем Сергеевич, 10.02.2011 г.р., - сын; Набойченко Анастасия

Сергеевна, 02.10.2015 г.р., - дочь;

Узденова Науруза Ахматовича, 12.01.1986 г.р., и его семью в составе:

Узденова Зумрат Жагапаровна, 01.09.1988 г.р., - дочь, Узденова Аделина

Наурузовна, 30.05.2011 г.р., - дочь, Узденов Азамат Наурузович, 10.06.2013

г.р. – дочь;

Гергель Владимира Владимировича, 22.12.1985 г.р., и его семью в

составе: Гергель Юлия Сергеевна, 01.08.1989 г.р., - супруга, Гергель

Анастасия Владимировна, 06.02.2009 г.р., - сын; Гергель Иван

Владимирович, 20.02.2015 г.р., - сын;

Лысенко Алексея Петровича, 07.06.1985 г.р., и его семью в составе:

Лысенко Екатерина Сергеевна, 11.01.1987 г.р., - супруга; Лысенко Анастасия

Алексеевна, 25.04.2006 г.р., - дочь; Лысенко Назар Алексеевич, 26.04.2011

г.р. – сын;

Ашбай Светлану Олеговну, 30.06.1985 г.р., и ее семью в составе:

Ашбай Хаджар Нуруллахович, 29.05.2013 г.р., - сын, Ашбай Мухаммад Амин

Нуруллахович, 15.09.2015 г.р., - сын;

Джатдоева Тимура Хусеевича, 09.08.1985 г.р., и его семью в составе:

Аджиева Асият Мудалифовна, 07.09.1985 г.р., - супруга, Джатдоев Ямин

Тимурович, 06.09.2013 г.р., - сын;

Коробкина Александра Николаевича, 02.03.1986 г.р., и его семью в

составе: Коробкина Александра Александровна, 01.09.1986 г.р., - супруга,

Коробкин Егор Александрович, 03.02.2011 г.р., - сын;

Багнычева Александра Владиславовича, 12.09.1985 г.р., и его семью в

составе: Багнычева Яна Николаевна, 28.01.1988 г.р., - супруга, Багнычева

Владислава Александровна, 27.04.2009 г.р., - дочь;

Воробьеву Надежду Ивановну, 03.12.1985 г.р., и ее семью в составе:

Воробьев Матвей Евгеньевич, 31.01.2010 г.р., - супруг;

Лайпанова Курмана Рашидовича, 01.08.1985 г.р., и его семью в

составе: Лайпанова Асият Ильясовна, 17.08.1987 г.р., - супруга, Лайпанова

Камила Курмановна, 11.02.2017 г.р., - дочь; Лайпанов Ислам Курманович,

15.11.2018 г.р. – сын; Лайпанов Имран Курманович, 10.01.2020 г.р., - сын;

Данаева Темирлана Мурадиновича, 27.03.1986 г.р., и его семью в

составе: Данаева Асият Руслановна, 02.03.1991 г.р., - супруга, Данаева Амина

Темирланова, 20.02.2016 г.р., - дочь; Данаева Лейла Темирлановна,

14.03.2017 г.р., - дочь; Данаева Малика Темирлановна, 28.08.2018 г.р., - дочь;

Коробкина Олега Михайловича, 14.06.1985 г.р., и его семью в составе:

Коробкина Галина Анатольевна, 26.02.1989 г.р., - супруга, Коробкин Артем

Олегович, 08.06.2012 г.р., - сын;

Алботова Ахмата Османовича, 24.04.1986 г.р., и его семью в составе:

Алботова Асият Султановна, 21.05.1989 г.р., - супруга; Алботова Альмира

Ахматовна, 12.08.2010 г.р., - дочь; Алботова Амина Ахматовна, 05.01.2015

г.р. – дочь;

Бостанову Фатиму Ибрагимовну, 10.08.1986 г.р., и ее семью в составе:

Бостанов Эльдар Анзаурович, 19.04.1986 г.р., - супруг, Бостанова Аида

Эльдаровна, 17.03.2010 г.р., - дочь; Бостанов Эмран Эльдарович, 10.07.2012

г.р., - сын.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Зеленчукского муниципального района                                        А.Н. Науменко